協議会発 第 ４４ 号

２０２４年１０月２１日

会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会

代表理事 駒 村 武 夫

健康診断実施のご案内について

紅葉の候 貴社におきましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、経営者や従業員の健康管理は、会社運営にとって重要なものとなっており、健康の維持

や病気の早期発見・治療等には、定期的な健康診断が不可欠となります。

つきましては、皆さんの健康管理の一助とするため、秋の合同健康診断を下記のとおり実施

致します。

安心して仕事をし、健康で楽しい生活を送るためのも多くの方が受診されるようご案内致しま

す。

記

１ 健康診断の実施日・受付時間

１２月１０日（火） ・午前：８時３０分～１１時００分受付 ・午後：１３時～１５時００分受付終了

   １２月１１日（水） ・午前：８時３０分～１１時３０分受付 ・午後：１３時～１５時００分受付終了

※ 受付時間外は、健康診断をお受けすることができません。

   ・時間厳守でお願いします。

 ※ １１日(水)は、健康診断と第２次インフルエンザ予防接種が一緒にできます。

   ・健康診断と同時に接種する方は申込書にて一緒にお申込みください。

   ・１０日（火）は、インフルエンザ予防接種は行っておりません。ご注意ください。

２ 健康診断会場

白井市公民センター内 ・２階レクホール・１階会議室 他

３ 健診内容・費用

添付資料：「健康診断実施のご案内」をご参照ください。

４ お申込み方法

・「健康診断申込書」「白井市公民センター健康診断名簿」の２点を

平和台病院へ直接 FAX してください。（ＦＡＸ：04-7189-5151）

（複数人の場合は、コピーしてお使いください）

５ お申込期限

１１月９日（土）まで

◎ 実施医療機関 （健康診断の会場は「白井市公民センター」となります。）

医療法人社団創造会 平和台病院

《 駐車場が非常に狭いため、乗合わせや送迎等のご協力をお願いします。 》

《 注意事項 》

お申し込みをされると、平和台病院から混雑や三密を避けるため、健康診断の時

間を指定されます。指定された時間が「予約時間」となりますので、指定された時

間にお越しください。

  時間外に来館された場合、時間指定をされた予約の方が優先となりますので通常よ

りお待ちいただく事があります。

＊＊＊ 新型コロナウイルス感染症対策 ＊＊＊

 ① 新型コロナウイルス感染症の感染予防には、主催者として可能な限りの対応をしま

すが、各自においてもマスクの着用、当日の自主検温、順番待ちの距離の確保などの

ご協力をお願いいたします。

② 発熱、倦怠感、嗅覚・味覚の低下、風邪の症状などの自覚症状がある方は、ご遠慮

くださるようお願い致します。

 ③ 混雑や三密を避ける為、健康診断の時間を指定しています。不要な混雑を避けるた

め、指定された時間にお越しください。

④ 今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、健康診断を延期する場合があ

りますので、ご承知おきください。

マスクの着用について

厚生労働省より令和 5 年３月 13 日以降のマスクの着用については、「個人の主体的な選択を尊重

し、着用は個人の判断に委ねる」との発表がなされましたが、日本病院会や人間ドック学会など医

学学会につきましても医療機関及び医療機関以外でも会場を利用した健康診断については例外と

してマスクの着用が推奨されています。

平和台病院予防医療センターでもお客様と職員の感染予防の観点から、引き続き健康診断の際には

マスクの着用をお願いいたします。

健診会場にはいろいろな会社の方がお集まりになりますので感染しない、させないことを基本に健

康診断ご担当者におかれましては、健診日当日は従業員様へのマスク着用の徹底をしていただくよ

うご指導のご協力をお願いいたします。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊ お申し込み ・ お問い合せ ＊＊＊

 平和台病院予防医療センター

担当 熱田・川口

      ＴＥＬ 04－7189－1119（直通）

      ＴＥＬ 04－7189－1111（代表）

  ＦＡＸ 04－7189－5151